
e
«e d loa y 6duaeaein
dled o/faenad d óft
AD DE CIENCIAS EXACTAS

S. (087) 255408- FAX: (087) 255513
IS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 112/95

VISTO:

Salta, á de Mayo de 1995

Expediente No 8.042/95

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción
de interesados, efectuado mediante Res. No 060/95, para cubrir
entre otros un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Simple para la asignatura Introducción a la Matemática;

Que la Comisión Asesora que entendió en el mismo elevó el
dictamen correspondiente, fs. 51 a 53, el que fue aprobado por la
Comisión de Docencia en su despacho de dia 02/5/95;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 3 de mayo de 1995)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Tener por designada Interinamente, a partir del 03
de Mayo de 1995 y hasta el próximo 30 de Junio, a la Ing. TERESI
TA MARIA PASSAMAI - D.N.I. No 13.845.161 como JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE de la asignatura INTRODUCCION A LA
MATEMATICA.

ARTICULO 2o: Imputar la designación precedente a una partida de
Profesor Titular - Dedicación Exclusiva, vacante en la Planta
Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3o: Acordar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a
contar de recibida la correspondiente notificación, para que la
interesada cumplimente con la documentación que establecen las
disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería
General.

ARTICULO 4o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
...i-.wa--.su toma de razón'. y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.
•. cs.

E •

en .e
Lic. MARIA CRISTINA Í'!'lETI b GUZMA

¡E-D_«O

FACULTAD DE CIENCIAS UACTM


